
 MontantPrix netQuantité (Uv)Quantité (Us)Article

DEVIS

HORN WILLIAN

20  JEAN-PIERRE BRISSAUDIntervenant

Référence

Prix en EUR (HT)

Date Numéro

Page 1

Client
DIVE150015105275321/10/2010

? CORSE

special corse

Prix base %

2400HC500
REGARD FERMETURE HYDRAULIQUE 50X50 125KN 70,000 PC PC70,000 45,14 3159,80 1

PRIX VALEUR OCT NOV 2010 DEPART BELLEVILLE SUR SAÖNE . 
  

POIDS TOTAL   :   1 799,000 Kg

3159,80

TVA 1  19,60%

REGLEMENT COMPTANT
TOTAL H.T.
T.V.A.
TOTAL TTC

NET A PAYER

3159,80
619,32

3779,12

3779,12

Montant

TAXES

Base

619,32


